
Zarządzenie Nr  105 /2018 

Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski 

z dnia 01 października 2018 roku 

 

 

 

w sprawie :  określenia opłat za korzystanie z hali widowiskowo-sportowej przy Szkole 

Podstawowej  nr 1 w Gryfowie Śląskim przy ul. Uczniowskiej 17 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), oraz § 2 Uchwały nr V/23/11 Rady Miejskiej Gminy 

Gryfów Śląski  z dnia 25 stycznia 2011 r. w sprawie regulaminu korzystania z obiektu hali 

widowiskowo-sportowej przy Szkole Podstawowej w Gryfowie Śląski oraz odpłatności za jej 

użytkowanie ( Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego nr 56, poz. 743) 

zarządzam, co następuje : 

 

 

§ 1 

 

Ustala, stawkę za korzystanie z hali widowiskowo-sportowej przy Szkole Podstawowej nr 1 w 

Gryfowie Śląskim w wysokości 50 zł ( słownie : pięćdziesiąt złotych ) za 1 godzinę plus 

podatek VAT według obowiązującej stawki. 

 

  

§ 2 

 

Ustalam dla klubów sportowych i stowarzyszeń kultury fizycznej mających swoją siedzibę i 

działających na terenie Gminy i Miasta Gryfów Śląski stawkę  za korzystanie z hali 

widowiskowo-sportowej przy  Szkole Podstawowej nr 1 w Gryfowie Śląskim w wysokości 34 

zł. (słownie:  trzydzieści cztery złote ) za 1 godzinę plus podatek VAT według obowiązującej 

stawki. 

 

§ 3 

 

Dochody pochodzące z opłat wymienionych w § 1  i  §  2 są przekazywane na rachunek 

Szkoły Podstawowej nr 1 w Gryfowie Śląskim. 

 

§ 4 

 

Traci moc Zarządzenie nr 110/2015 Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski z dnia 19 

listopada 2015 r. w sprawie określenia  opłat za korzystanie z hali widowiskowo-sportowej 

przy Szkole Podstawowej w Gryfowie Śląskim. 

 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 



 


